700 m

Gyermek fiu
2000-
9 éves korig

Gyermek lany
2000-
9 éves korig

hely.

oNnwwh=

Szorospataki nyari hegyi futéverseny
20009. julius 26.

név

Heged(s Kevin
Laszl6 Bence

Puruczki Dorina
Laszlo Leila
Goldmann Kata
Rezes Evelin
Szalai Sara
Hasznosi Mira

Sziil. idé

2001.
2002.

2000.09.22
2000.

2000.08.09
2000.03.02
2002.12.21
2004.07.07

egyesiilet

GYORSE, Gyéngyos
Salgoétarjani AC

GYORSE, Gyéngyods
Salgoétarjani AC
S.tarjani Dornyay SE
Doroghaza
Batonyterenye VSE
Batonyterenye VSE

rajtszam

702
715

721
720
724
725
727
722

idd

3:03
3:15

3:00
3:15
3:54
3:54
4:21
4:38



Gyermek Il. fiu
1996-1999
10-13 évesek

Gyermek Il. lany
1996-1999
10-13 évesek

Szorospataki nyari hegyi futéverseny
20009. julius 26.

név Sziil. id6 egyesiilet rajtszam
Hasznosi Maté  1998.02.10 Batonyterenye VSE 310
Hegedis Erik 1998 GYORSE, Gyongyos 305
Kiss Eszter 1997.11.25 GYORSE, Gyéngyods 308
Goldmann Julia 1996.10.01 S.tarjani Dornyay SE 311

ido

9:12
9:16

9:09
9:34



Serdiilé fiu
1995-
14 éves korig

Serdiil6 lany
1995-
14 éves korig

Ifjusagi fiu
1991-1994
15-18 évesek

Ifjusagi lany
1991-1994
15-18 évesek

Felné6tt férfi

Felné6tt né
1975-1990
19-34 évesek

Szenior né
-1974
35 év folott

N =

aRhwb=

Szorospataki nyari futéverseny

2009. jalius 26.

név

Simké Marton
Deak Maximilian

Juhasz Fanni

Téth Richard

Goldmann Doéra

Varga Sandor
Bakos Laszl6
Kecskeméti Zsolt

Nagy Péterné

Koés Diana

Szabé Gaborné
Szalainé Bene Zsuzsa
Lantosné Gombos Zsuzsanna

Boros Anna

Sziil. idé

1996.06.30
1998.09.25

1995.

1993.

1993.07.07

1961.
1981.
1981.07.06

1975.02.20
1988.09.24
1978.09.06
1979.06.05
1976.04.27

1970.09.20

egyesiilet

Salgoétarjani AC
S.tarjani Dornyay SE

GYORSE, Gyéngyos

GYORSE, Gyéngyods

S.tarjani Dornyay SE

Eger

Salgoétarjani AC
SZAFT, Szécsény

Salgétarjani HKE
Batonyterenye VSE

Batonyterenye

Batonyterenye VSE

Salgoétarjan

S.tarjani Dornyay SE

rajtszam

504
507

501

500

511

502
503
513

508
514
509
515
505

510

ido

0:27:05
0:43:50

0:38:13

0:32:45

0:40:20

0:30:16
0:34:44
1:06:08

0:34:16
0:34:44
0:40:33
0:43:55
0:43:58

0:31:55



12,2 km

Felné6tt férfi
1975-1990

19-34 évesek

Senior . férfi

1960-1974

35-49 évesek

Szenior Il. férfi

-1959
50 év folott

Szenior né
__-1974
35 év folott

Szenior né Il.

-1959
50 év folott

hely.

1.

Lol

N =

-—

Szorospataki nyari futéverseny
20009. julius 26.

név

Deme Szabolcs
Sz61l6s Andras

Dr. Sebestyén Zoltan
Pdstényi Laszlo
Goldmann Roébert

Jusztin Ferenc

Szunyog Erika

Homoki Marianna
Rezesné Ando Csilla

Kovacsné Obrecsany Klara
Lencsés Eva

Sziil. idé

1976.03.26
1976.

1969.10.28
1973.07.14
1968.10.14

1945.06.25

1974.12.30

1960.08.29
1966.02.23

1959.03.08
1939.01.03

egyesiilet

Ozd
S.tarjani Dornyay SE

Godollisi EAC
Tiszaujvaros
S.tarjani Dornyay SE

Szécsény

Budapest

SZAFT, Szécsény
Doroghaza

SZAFT, Szécsény
Bgyarmat, Vitalitas SE

rajtszam

101
104

105
103
512

102

106

108
109

110
100

ido

0:53:26
Disq.

0:50:02
1:00:58
1:04:44

1:10:54

0:57:51

1:21:20
1:27:32

1:20:43
1:25:24



Szorospataki nyari futéverseny
20009. julius 26.



